
Newtonkamp 
En artig leir der de som vil kan komme inn. (På pilotprosjeket var det 
16 av 80 stykker som kunne komme inn...)  
Det er sikkert og vist at det er masse aktivitet i leiren, og viss du er våt 
anbefaler vi deg om og holde deg inne i gammen helt til skoene er 
tørre, eller hvis du har plastikkposer burde du bruke dem. 
 

Hva vi anbefaler: 
Vi andbefaler dere newtonkamp når det ikke er ekstremvær ute. 
Som f.eks hvis vannet stiger med 35 cm.... 
Vi anbefaler heller ikke og sette krakkdoen over en liten elv i 
ekstremvær, for da kommer du deg ikke til den. 
Finn en uke der det er fint vær! (Anbefalt av erfarene turfolk.) 
 

Hva vi gjorde der 
Vi seilte jolle, lagde mat, vi satt opp  vindmølle, lærte om solcellepanel, 
vi lagde lys ved hjelp av vannhjul, vi hadde konkuranser, vi sagde ved 
(tørket klær).  
 
Mandag: 
Sikkerhetkurs som alle var med på, vi lærte knuter, øvde med GPS, vi 
trente på og dette ut av joller hvis vinden ble for sterk eller du tippet 
ut. 
 
Tirsdag: 
Hi bærte alle  tingene opp til leirplassen. 
Hver gruppe satte opp sin gamme. 
Blå gruppe lagde middag (lapskaus a la bål). 
Rød lagde krakkdo! 
Vi hadde konkuranse på slutten av dagen. 
                       



Onsdag: 
Vi stod opp og oppdaget at det var et forferdelig regnvær. 
Det dryppet i gjennom gammen og ovnen var slukket. (Altså  var det 
ISKALDT)  
Klærne var våte , de hadde ennå ikke tørket fra i går!!! 
Når Amund kom ut av gammen sa han: Den lille pytten fra i går er blitt 
nesten til et ”STORT vann” !!!!!!!! 
Elven var steget med ca.35cm !!! 
Vi spiste frokost , seilte med joller og bærte opp utstyret til 
vindmøllen. 
På slutten av dagen, før vi hadde tenkt å spise middag, hadde vi et 
møte, og over halvparten dro hjem. 
 
De som ble igjen var: Kristine, Solrun, Marilen, Tone,C harlotte, Luis og 
Anders. 
De fikk saft, kjeks og kort. 
 

Torsdag: 
De som dro hjem på onsdag kom tilbake og hjalp de som ble igjen  
med å pakke alle tingene. Vi bar ned tingene etter at vi hadde tatt 
bilde av alle tingene vi hadde gjort. Blå gruppe hadde konkurranse 
først.  
Imens holdt rød gruppe på med vannmøllen. Når blå gruppe var ferdig 
byttet vi. 2 ‐1 til de Røde!!! :) 
 

Fredag: 
Vi ryddet ut av tilhengeren og hengte opp gammene + presenningen 
til tørk. Etterpå laget gruppene taco. 


